HiSecEngine USG12000系列 - 华为HiSecEngine USG12000系列AI防火墙 1
HiSecEngine USG12004 HiSecEngine USG12008
数字化浪潮正在席卷全球。前所未有的广泛连接、爆炸增长的数据以及蓬
勃发展的智能应用将深刻改变人类的生活和工作方式。个人之间、个人和
企业之间以及企业之间的交互会前所未有的频繁，各类数据交换并产生出
的化学反应将会极大地推动经济和社会的发展。
在云计算、大数据技术的广泛应用下，企业数字化转型更加迅速。业务的
智能化升级推动着企业网络的变革，同时为网络安全带来了更大的挑战。

截屏、防二次跳转。
上述列举特性在HiSecEngine USG12000系列产品中根据具体版本支持程度略有不同。具体信息请咨询华为工程师。
订购信息05
⚫ 说明：为方便展示，以下均采用设备简称
HiSecEngine USG12000系列 - 华为HiSecEngine USG12000系列AI防火墙 5
注：以上订购信息只是产品部分部件信息，具体信息请联系当地华为工程师。
USG12004-AC-B04 USG12004交流基本配置(含交流机箱,2*MPUD,2*交流电源,满配风扇)
USG12004-DC-B04 USG12004直流基本配置(含直流机箱,2*MPUD,2*直流电源,满配风扇)
USG12008-AC-B04 USG12008交流基本配置(含交流机箱,2*MPUD,4*SFUA,2*交流电源,满配风扇)
USG12008-DC-B04 USG12008直流基本配置(含直流机箱,2*MPUD,4*SFUA,2*直流电源,满配风扇)
USG12000业务处理板和接口板
SFUA-USG12008 USG12008交换网板单元
SPUD-USG USG12000防火墙业务处理底板D
SPCD-USG-02 USG12000防火墙业务处理子卡D-02
SPCD-USG-04 USG12000防火墙业务处理子卡D-04
SPCD-USG-TP-02 USG12000威胁防护业务处理子卡D-02
SPCD-USG-TP-04 USG12000威胁防护业务处理子卡D-04
LPUA-4CQ-24XS 24端口10GBase SFP+ + 4端口100GBase-QSFP接口板
LPUA-2CQ-24XS 24端口10GBase SFP+ + 2端口100GBase-QSFP接口板
LPUA-48XS 48端口10GBase SFP+接口板
LPUA-18CQ 18端口100GBase-QSFP+接口板
LPUA-4DQ 4端口400GE接口板
LPUA-12CQ24XS 12端口100GBase-QSFP28+24端口10GBase-SFP+接口板
软件
LIC-USG12000-SSLVPN-100 SSL VPN并发用户数(100个)
LIC-USG12000-SSLVPN-200 SSL VPN并发用户数(200个)
LIC-USG12000-SSLVPN-500 SSL VPN并发用户数(500个)
LIC-USG12000-SSLVPN-1000 SSL VPN并发用户数(1000个)
LIC-USG12000-SSLVPN-2000 SSL VPN并发用户数(2000个)
LIC-USG12000-SSLVPN-5000 SSL VPN并发用户数(5000个)
LIC-USG12004-IPS-1Y IPS特征库升级(适用于USG12004)
LIC-USG12004-AV-1Y AV特征库升级(适用于USG12004)
LIC-USG12004-URL-1Y URL远程查询升级(适用于USG12004)
LIC-USG12004-IAU-1Y IPS+AV+URL特征库升级服务License(适用于USG12004) （包含web应用防护功能）
LIC-USG12004-CS-1Y 云沙箱检测服务每年(适用于USG12004)
LIC-USG12004-ICS-1Y 工控安全每年(适用于USG12004)
LIC-USG12008-IPS-1Y IPS特征库升级(适用于USG12008)
LIC-USG12008-AV-1Y AV特征库升级(适用于USG12008)
LIC-USG12008-URL-1Y URL远程查询升级(适用于USG12008)
LIC-USG12008-IAU-1Y IPS+AV+URL特征库升级服务License(适用于USG12008) （包含web应用防护功能）
LIC-USG12008-CS-1Y 云沙箱检测服务每年(适用于USG12008)
LIC-USG12008-CS-1Y 工控安全每年(适用于USG12008)
主机
HiSecEngine USG12000系列 - 华为HiSecEngine USG12000系列AI防火墙 6